



ECOMENTOR

Avnet Technology Solutions A/S

Hørkær 20
2730 Herlev
CVR-nr. 10 06 45 54
10 06 45 54

Årsrapport for 2015/16
Annual Report for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11 2016

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 28/11 2016

Timothy Giles Willies

Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditors' Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	8
Balance <i>Balance Sheet</i>	9
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	11

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet *The company*

Avnet Technology Solutions A/S
Hørkær 20
2730 Herlev

CVR-nr.: 10 06 45 54

:

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Financial year: 1 July - 30 June

Stiftet:

Incorporated:

Hjemsted: Herlev

Domicile:

Bestyrelse *Board of directors*

Michael Ryan McCoy
Miriam Anne Murphy
Timothy Giles Willies

Direktion *Executive board*

Timothy Giles Willies

Revision *Auditors*

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formidling af salg af IT på forhandlerbasis i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 353.881, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 19.943.479.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og selskabets ledelse har derfor besluttet at afvikle selskabet i kommende regnskabsår. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt efter realisationsprincippet, jf. note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er efter statusdagen omdannet til anpartsselskab. Selskabskapitalen er ikke nedsat ved omdannelsen.

Selskabets business activities

As in previous years, the company's activities have consisted of the distribution of IT products and services through a reseller base in Denmark.

Business review

The company's income statement for the year ended 30 June 2016 shows a profit of DKK 353,881, and the balance sheet at 30 June 2016 shows negative equity of DKK 19,943,479.

Net profit is considered unsatisfactory and the company's management has decided to wind up the company in future financial years. The financial statements have accordingly been prepared according to the realization principle. See note 1 to the financial statements

Post balance sheet events

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

The company is after balance sheet date converted into a private limited company. The share capital is not reduced by the conversion.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

	Note	2015/2016 DKK	2014/2015 DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		0	4.916.221
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-99.320	-620.926
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		-99.320	4.295.295
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-832	-403.388
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Earnings before interest, tax, depreciation and amortisation</i>		-100.152	3.891.907
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		0	-61.000
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-100.152	3.830.907
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	28.762	3.616
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-263.773	-236.818
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-335.163	3.597.705
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	689.044	1.783.944
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		353.881	5.381.649
 Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>			
Overført overskud <i>Retained earnings</i>		353.881	5.381.649
		353.881	5.381.649

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		86.376	68.586
Sambeskatingsbidrag <i>Receivables corporation tax</i>		689.043	1.783.944
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>775.419</u>	<u>1.852.530</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>724.161</u>	<u>852.391</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		<u>1.499.580</u>	<u>2.704.921</u>
Aktiver i alt <i>Assets total</i>		<u><u>1.499.580</u></u>	<u><u>2.704.921</u></u>

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
<i>Liabilities and equity</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-20.443.479	-20.797.360
Egenkapital	6	<u>-19.943.479</u>	<u>-20.297.360</u>
<i>Equity total</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		21.398.060	22.820.790
Anden gæld <i>Other payables</i>		44.999	181.491
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>21.443.059</u>	<u>23.002.281</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		<u>21.443.059</u>	<u>23.002.281</u>
Passiver i alt <i>Liabilities and equity total</i>		<u>1.499.580</u>	<u>2.704.921</u>
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	7		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten <i>Other anomalies in the annual report</i>			

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

1 Going concern

Going concern

Det er ledelsens hensigt, at selskabet likvideres i kommende regnskabsår, hvorfor selskabet ikke er en going concern. Årsrapporten er som følge heraf aflagt efter realisationsprincip som omtalt i anvendt regnskabspraksis.

It is management's intention that the company is liquidated in coming financial years, which is why the Company is not a going concern. The annual report has therefore been prepared in accordance with the realization principle as discussed in the accounting policies

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	DKK	DKK
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	832	343.368
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	0	60.020
<i>Pensions</i>		
	<u>832</u>	<u>403.388</u>
	<u><u>832</u></u>	<u><u>403.388</u></u>
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	28.762	3.616
<i>Other financial income</i>		
	<u>28.762</u>	<u>3.616</u>
	<u><u>28.762</u></u>	<u><u>3.616</u></u>
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	227.129	227.995
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	36.644	8.823
<i>Other financial costs</i>		
	<u>263.773</u>	<u>236.818</u>
	<u><u>263.773</u></u>	<u><u>236.818</u></u>

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2015/2016	2014/2015
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-73.736	0
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-615.308	-1.783.944
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	-689.044	-1.783.944

6 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	-20.797.360	-20.297.360
<i>Equity at 1 July 2015</i>			
Årets resultat	0	353.881	353.881
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	-20.443.479	-19.943.479
Equity at 30 June 2016			

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

7 Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

Ingen.

None.
